苏州天孚光通信股份有限公司 关于更换保荐机构及保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州天孚光通信股份有限公司(以下简称"公司")2017年度非公开发行 股票已于2018年8月6日在深圳证券交易所上市,东吴证券股份有限公司(以下 简称"东吴证券")作为担任该次公司非公开发行股票项目的保荐机构,持续督 导期限至2020年12月31日,公司尚处于该次发行的持续督导期内。

公司2020年3月17日召开的第三届董事会第七次临时会议和2020年4月7日 召开的2020年第一次临时股东大会, 先后审议通过了关于公司2020年度非公开 发行股票预案等相关议案。根据2020年第一次临时股东大会的授权,公司董事 会聘请华泰联合证券有限责任公司(以下简称"华泰联合证券")担任本次非公 开发行股票工作的保荐机构,并与华泰联合证券签订了《华泰联合证券有限责任 公司与苏州天孚光通信股份有限公司关于2020年度非公开发行股票之保荐协 议》,华泰联合证券具体负责本次非公开发行股票的保荐工作及本次非公开发行 股票上市后的持续督导工作,持续督导期间自本次非公开发行股票上市之日起至 本次非公开发行股票上市当年剩余时间及其后两个完整会计年度止。

根据中国证券监督管理委员会《证券发行上市保荐业务管理办法》的相关规 定,公司因再次申请发行证券另行聘请保荐机构,应当终止与原保荐机构的保荐 协议,另行聘请的保荐机构应当完成原保荐机构未完成的持续督导工作。因此, 公司与东吴证券签署了关于2017年度非公开发行股票持续督导的终止协议,自 公司与华泰联合证券签署保荐协议之日起, 东吴证券未完成的对公司2017年度 非公开发行股票的持续督导工作将由华泰联合证券承接。华泰联合证券指派保荐 代表人白岚先生、钱亚明先生负责具体的持续督导工作。

华泰联合证券指派的保荐代表人简历如下:

白岚先生,保荐代表人,现任华泰联合证券有限责任公司董事总经理,作为项目负责人、保荐代表人,主要负责或参与的项目有汉钟精机中小板IPO、金利科技中小板IPO、怡球资源主板IPO、道森股份主板IPO、赛腾股份主板IPO、千方科技非公开发行等项目,拥有丰富的投资银行业务经验。

钱亚明先生,保荐代表人,现任华泰联合证券有限责任公司总监,主要负责或参与的项目有三六零重组上市项目,江苏银行优先股项目,剑桥科技IPO等项目,拥有丰富的投资银行业务经验。

公司对东吴证券及其委派的保荐代表人在公司2017年度非公开发行上市及持续督导期间所做的工作表示衷心感谢!

特此公告。

苏州天孚光通信股份有限公司董事会

2020年4月22日